様式第４号（第８条関係）

那珂市スポーツ大会出場報奨金交付実績報告書

年  月  日

那珂市長   様

申請者

住所

（団体名又は所属名）

（氏名又は代表者名）

電話番号

年  月  日付けで交付決定のあった報奨金について、大会が終了し

たので、那珂市スポーツ大会出場報奨金交付要項第８条の規定により、下記のとお

り関係書類を添付して報告します。

記

１ 出場大会名

２ 交付額        金          円

３ 添付書類

  大会成績表